
 
 
 
 
 

ADDENDUM NO 01 
CITY OF FAIRHOPE 

Bid No. 012-17 CITYWIDE ELEVATOR MAINTENANCE 2017 

 
 
The following questions have been submitted by potential bidders and answers have been 
provided by the Building Maintenance Dept, and the Purchasing Manager: 
 
Question 1: Who has the maintenance contract now? 
 
Answer 1: No one.  Different companies have been used to provide maintenance on the 

different elevators as needed. 
 
Question 2: Does the Bid include the jack unit?  Usually we do not agree to provide 

maintenance to an item underground that we cannot see. 
 
Answer 2: Yes, see ITEM V Scope and Specifications: 5.10.1.03, and 5.10.1.03 
 
Question 3: What about Phone Monitoring?  Is it included? 
 
Answer 3: No. City will direct Awarded Vendor as to the telephone number to install. 
 
     
  
 
Bidders are to sign and include signed Addendum No. 1 with submitted bid documents. 
 
 
 
Acknowledged:   _____________________________________ 

Company 
____________________________________ 

     By 
 
 
Daniel P. Ames 
Purchasing Manager 
City of Fairhope 
Posted: 2/21/17 

 
 


